
µ#29085/U/2017-HSPH@9¸
29085/U/2017-HSPH

.j.: UZSVM/U/20681/2017-HSPH

eská republika - Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 12800 Praha 2,
za který jedná PhDr. Marie Ševelová, editelka Územního pracovišt  Ústí nad Labem,
na základ  P íkazu . 6/2014, v platném zn ní,

O 69797111

(dále jen „hospoda ící složka“),

a

Státní fond životního prost edí eské republiky,
se sídlem Kaplanova 1931/1, Chodov, 14800 Praha 4,
za který jedná Ing. Petr Valdman, editel Státního fondu životního prost edí eské republiky,

O 00020729

(dále jen „užívající složka“),

sepisují níže uvedeného dne, m síce a roku tento

Dodatek . 2
k Zápisu o p enechání nebytových prostor k bezplatnému
užívání .j.: UZSVM/U/9470/2011-HSPH ze dne 10. 10. 2011

l. I.

1. Smluvní strany ozna ované jako „hospoda ící složka“ a „užívající složka“ shodn  konstatují, že
Zápis o p enechání nebytových prostor k bezplatnému užívání .j.: UZSVM/U/9470/2011-
HSPH ze dne 10. 10. 2011 ve zn ní dodatku . 1 (dále jen „Zápis“) je podle obsahu smlouvou
vzhledem ke skute nosti, že Státní fond životního prost edí eské republiky (ozna ovaný
v návaznosti na Zápis jako „užívající složka“) je právnickou osobou odlišnou od eské
republiky. Tato smlouva se ídí ustanovením § 55 odst. 3 zákona . 219/2000 Sb., o majetku

eské republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis . Práva
a povinnosti smluvních stran plynoucí ze smlouvy ozna ené jako „Zápis“ se nem ní.

2. Smluvní strany se zavazují, že p i nejbližší vhodné p íležitosti své vztahy upravené Zápisem
upraví novou smlouvou, která bude terminologicky odpovídat p íslušným právním p edpis m.



l. II.

V Zápise p íloha . 1 zní:

„Soupis, umíst ní a specifikace p enechaných prostor íloha . 1

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových

Územní pracovišt  Ústí nad Labem
Mírové nám stí 3129 / 36

užívání Státním fondem životního prost edí eské republiky od 1. 1. 2018

-1. nadzemní podlaží vým ra spole  užívaných (SU) ploch

Kód Název prostor Vým ra

K
kancelá

WC ZM
zasedací
místnost

CH
chodba

Sch
schodišt

TeM
technická
místnost

Skl
sklad

m2
S003 sm šova ka 44,53 m2 44,53

S003A pojistková komora 23,10 m2 23,10

S005.A vým níková stanice 1 7,30 m2 7,30

S005.B vým níková stanice 2 18,13 m2 18,13

8880.A chodba 104,06 m2 104,06

8880.C schodišt  hlavní 22,74 m2 22,74

c e l k e m 0,00 0,00 0,00 104,06 22,74 93,06 0,00

219,86 m2

1. nadzemní podlaží vým ra spole  užívaných (SU) ploch

Kód Název prostor Vým ra
K

kancelá
WC ZM

zasedací
místnost

CH
chodba

Sch
schodišt

TeM
technická
místnost

Skl
sklad

m2
157 rozvad e 7,59 m2 7,59

8881.A hala + schodišt 296,57 m2 296,57

8881.C zádve í 10,08 m2 10,08

8881.D chodba u zaseda ky 88,11 m2 88,11

8881.E schodišt  hlavní 20,05 m2 20,05

8881.F schodišt  únikové 39,44 m2 39,44

c e l k e m 0,00 0,00 0,00 394,76 59,49 7,59 0,00

461,84 m2

6. nadzemní podlaží vým ra výhradn  užívaných (VU) ploch

Kód Název prostor Vým ra
K

kancelá
WC ZM

zasedací
místnost

CH
chodba

Sch
schodišt

TeM
technická
místnost

Skl
sklad

m2
613 zasedací místnost 44,90 m2 5,99

632 kancelá 24,55 m2 24,55

633 kancelá 27,11 m2 27,11

634 kancelá 17,10 m2 17,10

635 kancelá 11,53 m2 11,53

636 kancelá 11,40 m2 11,40

649.A edsí  wc muži 4,98 m2 0,66

649.B wc muži 6,47 m2 0,86

650.A edsí  wc ženy 4,76 m2 0,64

650.B wc ženy 5,00 m2 0,67



651.A edsí  wc muži 6,41 m2 0,86

651.B wc muži 6,66 m2 0,89

651.C wc muži 5,00 m2 0,67

652.A kuchy 7,31 m2 0,98

653.A edsí  wc ženy 6,66 m2 0,89

653.B wc ženy 5,00 m2 0,67

8886.A chodba 272,54 m2 36,38

8886.C chodba 23,52 m2 3,14

8886.D chodba 23,52 m2 3,14

8886.G schodišt  hlavní 25,80 m2 3,44

8886.H edsí  p ed únik.sch. 9,19 m2 1,23

8886.I schodišt  únikové 30,29 m2 4,04

c e l k e m 91,69 6,81 5,99 42,66 8,71 0,98 0,00

156,84 m2“

l. III.

1. Tento dodatek . 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a ú innosti dnem
1. ledna 2018.

2. Tento dodatek . 2 je vyhotoven ve ty ech stejnopisech. Hospoda ící složka obdrží dv
vyhotovení tohoto dodatku a užívající složka obdrží dv  vyhotovení tohoto dodatku.

V Ústí nad Labem dne  27.2. 2018 V Praze dne   7.2.2018

eská republika - ad pro zastupování
státu ve v cech majetkových

Státní fond životního prost edí eské
republiky

......................................................................  ......................................................................
PhDr. Marie Ševelová Ing. Petr Valdman

editelka Územního pracovišt
Ústí nad Labem

editel


